



CONTROL PRINT LIMITED

CIN: L22219MH1991PLC059800

Regd. Office: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai 400 059.

W: www.controlprint.com | E-mail: companysecretary@controlprint.com | Tel: +91 22 28599065/ 66938900

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2021

Rs. In Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	6,285.36	5,462.25	5,308.89	11,747.61	8,822.47	20,420.67	6,293.31	5,462.25	5,308.89	11,755.56	8,822.47	20,420.67
2	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (Before Exceptional Items)	1,187.31	856.19	896.97	2,043.50	1,500.10	3,708.57	1,173.07	856.09	891.20	2,029.16	1,486.74	3,674.46
3	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (After Exceptional Items)	1,187.37	1,172.59	913.81	2,359.96	1,305.57	3,529.93	1,173.13	1,172.49	908.03	2,345.62	1,292.22	3,495.82
4	Net Profit / (Loss) for the period After Tax (After Exceptional Items)	997.57	888.17	748.54	1,885.74	1,088.55	2,939.28	983.33	888.07	742.77	1,871.40	1,075.20	2,905.17
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period and Other Comprehensive Income(after tax)]	964.89	1,184.35	1,450.46	2,149.24	2,205.73	3,782.46	950.64	1,184.25	1,444.69	2,134.90	2,192.38	3,748.35
6	Equity Share Capital	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						20,411.23						20,090.72
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)*												
	Basic :	6.11*	5.44*	4.58*	11.55*	6.67*	18.00	6.02*	5.44*	4.55*	11.46*	6.58*	17.79
	Diluted :	6.11*	5.44*	4.58*	11.55*	6.67*	18.00	6.02*	5.44*	4.55*	11.46*	6.58*	17.79

*Not annualised

Note:

- The above is an extract of the financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the website of the Company at www.controlprint.com and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.
- The above financial results have been reviewed by the Audit committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on October 22, 2021.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For and on behalf of Board of Directors
Control Print Limited
sd/-
Basant Kabra
Managing Director
DIN 00176807

Place : Mumbai
Date : October 22, 2021



कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

सीआयएन : एल२२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८००

नों. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सौराष्ट्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९.

वेब : www.controlprint.com | ई-मेल : companysecretary@controlprint.com | दूर. : +९१ २२ २८५९९०६५/६६९३८९००

३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धावर्षासाठी अलेखापरिष्कृत अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(ईपीएस सोडून रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त						एकत्रित											
		संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष			संपलेले वर्ष			संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष			संपलेले वर्ष		
		३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१	३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१	३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	६,२८५.३६	५,४६२.२५	५,३०८.८९	११,७४७.६१	८,८२२.४७	२०,४२०.६७	६,२९३.३९	५,४६२.२५	५,३०८.८९	११,७५५.५६	८,८२२.४७	२०,४२०.६७						
२	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपूर्व)	१,१८७.३१	८५६.१९	८९६.९७	२,०४३.५०	१,५००.१०	३,७०८.५७	१,१७३.०७	८५६.०९	८९६.२०	२,०२९.१६	१,४८६.७४	३,६७४.४६						
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	१,१८७.३७	१,१७२.५९	९१३.८१	२,३५९.९६	१,३०५.५७	३,५२९.९३	१,१७३.१३	१,१७२.४९	९०८.०३	२,३४५.६२	१,२९२.२२	३,४९५.८२						
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	९९७.५७	८८८.१७	७४८.५४	१,८८५.७४	१,०८८.५५	२,९३९.२८	९८३.३३	८८८.०७	७४८.७७	१,८७९.४०	१,०७५.२०	२,९०५.१७						
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	९६४.८९	१,१८४.३५	१,४५०.४६	२,१४९.२४	२,२०५.७३	३,७८२.४६	९५०.६४	१,१८४.२५	१,४४४.६९	२,१३४.९०	२,९९२.३८	३,७४८.३५						
६	समभाग भांडवल	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७						
७	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्या प्रमाणे पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)						२०,४१९.२३												
८	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) मूलभूत:	६.११*	५.४४*	४.५८*	११.५५*	६.६७*	१८.००	६.०२*	५.४४*	४.५५*	११.४६*	६.५८*	१७.७९						
	सोप्याकृत:	६.११*	५.४४*	४.५८*	११.५५*	६.६७*	१८.००	६.०२*	५.४४*	४.५५*	११.४६*	६.५८*	१७.७९						

* अवार्षिक

टीप :

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचे एक उतारा आहे. वरील वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट www.controlprint.com आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष २२ ऑक्टोबर, २०२१ झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरीक्षण समिती द्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे अभिलिखित करण्यात आले.
- सदर विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीच (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ (इंड एएस) आणि प्रयोच्य इत्यालेखा पद्धती आणि धोरणांनुसार बनवले आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी
कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड
सही/-
वसंत कात्रा
व्यवस्थापकीय संचालक
सीआयएन : ००१७६८०७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २२ ऑक्टोबर, २०२१